

**Vanhusneuvoston esitys / Biljardipöydän hankinta ikäihmisten käyttöön**

1216/02.05.01/2014

KHALL 03.05.2021 § 117

Eläkeläisjärjestöt ovat tuoneet esille tarpeen uudesta biljardipöydästä. Uuden biljardipöydän hankkimisesta on keskusteltu vanhusneuvostossa jo vuoden 2020 lopussa. Tähän saakka eläkeläisjärjestöt ovat käyttäneet nuorisotilojen biljardipöytä.

Vanhusneuvosto on kokouksessaan 26.1.2021 päättänyt esittää kaupunginhallitukselle biljardipöydän hankkimista ikäihmisten käyttöön. Lisäksi vanhusneuvosto esittää, että suunnittelua biljardipöydän sijoituspaikaksi jatketaan. Asiaa on valmisteltu yhdessä eläkeläisjärjestöjen biljardin pelaajien edustajien kanssa 21.1.2021 pidetyssä palaverissa. Eläkeläisjärjestöt ehdottavat biljardipöydän paikaksi nuorisotilojen kokoustilaa.

Biljardin pelaaminen sopii kaikille ikään tai sukupuoleen katsomatta. Se on hauskaa ja rentoa ajanvietettä, jossa jokainen pääsee tasavertaisesti kokeilemaan taitojaan. Pelin pelaaminen vaatii hyvää keskittymiskykyä. Keskittymiskyvyn paraneminen tulee ulottumaan myöskin muille elämän osa-alueille, jotka vaativat keskittymistä ja pitkäjänteisyyttä. Toiminta on hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kannalta tärkeää toimintaa.

Biljardin pelaaminen on myös tärkeä kohtaamishetki. Siellä vaihdetaan kuulumisia ja nähdään toisia. Suunnitteilla on myös yhteisiä tempauksia mm. eläkeläisjärjestöjen välisiä biljardikisailuja, jos uuden pöydän hankinta toteutuu.

Biljardipöydästä ja tarvikkeista on pyydetty tarjous Biljardihuolto Oy:ltä.

	Kustannukset (alv 0 %)
Biljardipöytä	2.088,83 €
Tarvikesetti, Beta Deluxe	177,43 €
Rahti	145,17 €
Asennus	467,77 €
Kannen materiaalin kustannukset, noin	300,00 €
Kustannukset yhteensä	3.179,20 €

Kansi valmistetaan Pyhäjärven kaupungin henkilöstön toimesta.

**Kaupunginjohtajan päätösehdotus:**

Kaupunginhallitus päättää, että Pyhäjärven kaupunki tukee eläkeläisjärjestöjen harrastustoimintaa hankkimalla biljardipöydän tarvikkeineen Biljardihuolto Oy:ltä saadun tarjouksen mukaisesti.

Biljardipöytä sijoitetaan ehdotuksen mukaisesti nuorisotiloihin. Kustannukset katetaan Herman Röytiön rahaston varoista.

**Päätös:**

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.